АРХАНГЕЛ АУЫЛЫНЫН, 1-СЕ УРТА
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ дейем
БЕЛЕМ БИРЕУ У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е Ь Ы

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
М У Н И Ц И П А Л Ь РАЙОН

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

с.АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МОБУ СОШ №1 С.АРХАНГЕЛЬСКОЕ)

БОИОРОТС
1 сентябрь 2023 й.

ПРИКАЗ
№60 1 сентября 2023 г.

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за организацией питания
обучающихся и контролем за качеством получаемых продуктов и
соблюдением санитарно-гигиенических требований в столовой
образовательного учреждения п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за готовой
продукцией в следующем составе:

безопасности, ответственный за организацию питания Калпащикова И.В.;
Члены комиссии:
- фельдшер Озолина Л.Н.;
- заместитель директора по АХЧ Григорьев A.M.;
- повар Нартдинова Д.Е.;
- член Совета родителей Кожевникова Т.Н.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.
3. Члена бракеражной комиссии осуществлять ежедневно

проверку согласно правил бракеража пищи и Положения о бракеражной
комиссии.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комиссии заместитель директора по

Директор